Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744387197527Uy4IQ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 573,521.14

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 213,118.87

Total 786,640.01

El monto de : **Setecientos ochenta y seis  mil seiscientos cuarenta con 01/100 (786,640.01)